

Stavební rozpočet - výkaz výměr

CHATA AMOR SANACE SESUVU PŮDY SO 02		Doba výstavby: 2022				
část	SO 02 – STABILIZACE SVAHU					
	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)	Poznámka
					Celkem	
1	Výkop pro založení zdi z gabionových košů	m3	7,25	1 100,00	7 975,00	
2	Ruční dočištění dna výkopu	m2	10,20	750,00	7 650,00	
3	Dodávka a montáž gabionových košů 500/500/2000	ks	9,00	4 400,00	39 600,00	
4	Dodávka a montáž gabionových košů 500/300/2000	ks	9,00	4 300,00	38 700,00	
5	Dodávka a uložení kameniva – skládaná výplň gabionových košů	m3	7,20	6 850,00	49 320,00	
6	Drenáž průměr 100m vč. obsypu štěrkem 400/400 a zakrytí geotextilií 300g/m2	bm	23,00	590,00	13 570,00	
7	Betonové žlabovky 600/80/330 vč. lože z betonu B20 tl. 150Mm	bm	27,00	1 860,00	50 220,00	
8	Zásyp svahu z materiálu z deponie	m3	68,54	550,00	37 697,00	
9	Zásyp svahu z dovezené zeminy vč. materiálu	m3	21,00	1 050,00	22 050,00	
10	Svahování	m2	94,00	93,00	8 742,00	
11	Ohumusování a ozelenění dle požadavku KR NAP	m2	94,00	137,00	12 878,00	
12	Přesun zeminy a hmot v rámci staveniště	kpl	1,00	16 300,00	16 300,00	
OSTATNÍ NAKLADY NA PROVEDENÍ						
13	Režie	kpl	1,00	19 700,00	19 700,00	
14	Zařízení staveniště	kpl	1,00	14 300,00	14 300,00	
CENA CELKEM BEZ DPH					338 702,00	

Stavební rozpočet - výkaz výměr

CHATA AMOR SANACE SESUVU PŮDY SO 01		Doba výstavby: 2022				
část	SO 01 – DEMOLICE					
	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)	Poznámka
					Celkem	
1	Strojní demolice zdi ze ztraceného bednění výztuž podélná a příčná do prům.12mm	m2	20,40	1 450,00	29 580,00	
2	Ruční odbourání podpěrných patek a styku zdi a garáže	m3	0,96	9 300,00	8 928,00	
3	Strojní naložení	m3	5,45	1 339,45	7 300,00	
4	Odvoz na recyklační skládku	km	34,00	96,00	3 264,00	
5	Uložení na skládce	t	10,36	1 050,00	10 872,75	
CENA CELKEM BEZ DPH					59 944,75	

CENA CELKEM (stabilizace svahu + demolice) bez DPH	398 646,75
DPH (21%)	83 715,82
CENA CELKEM (stabilizace svahu + demolice) včetně DPH	482 362,57